
令和 7年 12月 12日

旭毛屋町青壮年会

7班 飯塚 郁夫 様

旭毛屋町青壮年会

会長 斎藤 弘晃

新年会のご案内

師走の候、会員の皆様方には、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。また、本年中は

青壮学会の諸行事において何かとお世話になり、厚く御礼を申し上げます。来年も更なるご高配を

賜りますようお願い申し上げます。

さて、年末の慌ただしい折でございますが、会員個々の親睦を図るとともに、新年の抱負等を語

り合 う会として、年明け早々ではございますが、恒例の「新年会」を下記の日程で催したいと思い

ます。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い致します。

なお、準備の都合上、令和 7年 12月 26日 (金)ま でに下記出欠用紙を班長 飯塚 郁夫 様

までご提出をお願い致します。

く切り取り線)

日
　
場

間

期
　
会

時

令和 8年  1月 10日 (土 )

旭毛屋ふれあい会館

午後 6時 30分 ～ 午後 8時 30分
(役員の方は30分前から準備を始めますので、ご協力をお願いします。)

3,000円 (当 日集金 )参加費

旭毛屋町青壮年会 令和8年「新年会」出欠届用紙

7 班 飯塚 郁夫 様

令和 8年「新年会に」

ご出席 します ご欠席 します

(どちらかに○印をお付けください)


